Соглашение

о расторжении договора аренды

г. __________________                                                  _________________ года
__________________________________________________________________,

именуемый в дальнейшем «Арендодатель», в лице ______________________

________________________ , действующего на основании _______________

 _________________________________________________________________
и ________________________________________________________________,

именуемый далее «Арендатор», в лице ________________________________

_______________________________ действующего на основании _________

_________________________________________________________________
заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. Арендодатель по взаимному соглашению с Арендатором расторгает Договор аренды _____________________ от _______________ года № ________ , зарегистрированный _______________ года. за № ______ с _____________ года.
2. Арендатор внес арендную плату за _______ месяцев ___ дней срока действия Договора в сумме ________ рублей.
3. Арендодатель не имеет претензий к Арендатору по внесенной арендной плате.

4. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания сторонами и предъявления Арендатором своего экземпляра Договора в
___________________ для регистрации.

5. Настоящее Соглашение составлено в 2 (двух) экземплярах и хранятся у Арендодателя и Арендатора.
ПОДПИСИ СТОРОН:

Арендодатель _________________________

Арендатор ____________________________